



Váš dopis:
Spisová značka:
Číslo jednací: MeUPB 97516/2022
Datum: 13. 10. 2022

Vážený pan



Vyřizuje: Bc. Zuzana Kučerová
E-mail: zuzana.kucerova@pribram.eu
Telefon: 318 402 319

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. D) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane

město Příbram, Městský úřad Příbram, Odbor komunikace a cestovního ruchu, obdržel dne 29. 9. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací týkajících se videonahrávek „Minutky z radnice“, videonahrávek zpracovaných dodavatelem „The Skybros“ a objednávky na dodání užitkového vozu.

K žádosti uvádíme:

1. Dosavadní letošní videonahrávky „Minutky z radnice“ zajišťoval Bc. Zdeněk Hanzlíček, IČO: 76439011, za cenu 2.000 Kč bez DPH za jednu nahrávku.
2. Dodavatel byl vybrán napřímo.
3. V příloze Vám zasíláme požadované kopie objednávek na zajištění videonahrávek dodavatelem The Skybros, IČO: 65588142, za období od 1. 1. 2021 do data vyřízení této žádosti.
4. Bylo použito přímé zadání, kterému předcházela průzkum trhu. Nabídky na dodávku užitkového vozu z tohoto průzkumu přikládáme.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (pribram.eu).

S pozdravem

Bc. Zuzana Kučerová v. r.
vedoucí Odboru komunikace a cestovního ruchu

Příloha:

- kopie objednávek na zajištění videonahrávek
- kopie cenových nabídek na dodávku užitkového vozu